Istanbul Calisma ve Is Kurumu il Mﬁdiirlﬁﬁii_“ Haritada Gérmek Icin Tiklayiniz

Tletisim Hatti 444 75 87

Telefon (0 212) 249 29 89 - (0 212) 249 29 88 - (0 212) 249 29 87
Faks (0 212) 249 08 61

E-Posta istanbul@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Feyzullah Eren TURKMEN

Adres Hacimimi Mah. Liileciler Sk. No:4 Tophane-Beyoglu/ISTANBUL
Telefon (0 216) 418 34 57 - (0 216) 418 34 55

Faks (0 216) 418 34 35

E-Posta kadikoy@iskur.gov.tr

il/Sube Miidiirii Aziz DOGAN - Tiirkan POLAT

Adres Egitim Mah.1.Acikgdz Sk. No:34 Kadikdy/ISTANBUL

Istanbul - Pendik Hizmet Merkezi

Telefon (0 216) 354 22 92 - 0 216) 354 22 91

Faks (0 216) 390 84 76

E-Posta pendik@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Yasin TURUNC

Adres Adnan MenderesBulvari No:11 Pendik ISTANBUL

Telefon 0(212) 243 76 12-13

Faks 0(212) 243 76 93

E-Posta beyoglu@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Zeynep KIRATLI

Adres Giimiigsuyu Mah. Selime hatun camii ssokak Abisa is merkezi C blok No:3 Findikli-Beyoglu/Is

Istanbul - Sisli Hizmet Merkezi

Telefon (0212) 23468 06 - 0 212) 234 68 05 - (0 212) 234 68 04 - (0 212) 291 09 25
Faks (0 212) 291 09 24

E-Posta sisli@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Levent TAS - Sinasi KURUCAY

Adres Abidei-hiirriyet Cad. Palazoglu Sok. No:10Sisli ISTANBUL

Telefon (0 212) 551 33 38 - (0 212) 551 41 75

Faks (0 212) 503 45 49

E-Posta bahcelievler@iskur.gov.tr

il/Sube Mudiiri Semiha YILMAZ — Fitnat HIMMETOGLU
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Adres Sirinevler Mah. Maresal Fevzi Cakmak Cad.2.Sok.No:14 Bahcelievler-ISTANBUL

Istanbul - Bayrampasa Hizmet Merkezi

Telefon (0 212) 480 05 20 - (0 212) 480 05 19

Faks (0 212) 612 44 38

E-Posta bayrampasa@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Aycan SAVAS

Adres Abdi Ipekci cd. No:129 K:3 Bayrampasa / ISTANBUL

Istanbul - Sultangazi Ek Hizmet Binasi (Bayrampasa Hizmet Merkezine bagh)

Telefon (0212) 619 90 52 - (0 212) 619 90 53 - (0 212) 619 90 54 - (0 212) 619 90 55- (0212) 407
Faks (0 212) 619 90 56

E-Posta bayrampasa@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Cihan KAPUCU (Vekaleten)

Adres Ugur Mumcu Mah. Atatiirk Bulvari Cad. No: 58/60 Kat 2 Sultangazi Hikiimet Konadi Sultang:

Istanbul - Blylikcekmece Hizmet Merkezi

Telefon (0 212) 883 80 47 - (0 212) 883 80 45 - (0 212) 883 80 44

Faks (0 212) 883 80 43

E-Posta buyukcekmece@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Hiiseyin FAZLI

Adres Fatih Mah. Kalyon Sok. No:5 Biiyiikcekmece ISTANBUL

Telefon (0 216) 523 90 26 - (0 216) 521 25 61 - (0 216) 523 90 19 - (0216) 523 90 23 - (0 216) 52
Faks (0 216) 523 90 25

E-Posta umraniye@iskur.gov.tr

fl/Sube Mudiiri Yagar ELIFOGLU

Adres Atakent mah. Alemda§ cad. No.372/1 Umraniye/ISTANBUL

Istanbul - Basaksehir Hizmet Merkezi

Telefon (0 212) 407 07 98 - 671 46 58 - 671 92 09

Faks (0 212) 549 93 56

E-Posta basaksehir@iskur.gov.tr

1l/Sube Miidiirii Koksal TANIS

Fea. Ziya Gokalp Mah. Ikitelli Organize Sanayi Bolgesi Atatiirk Bulvari No : 102 Sicimoglu Is Merke
Basaksehir \ ISTANBUL

Telefon 0(216) 511 25 42-43-46

Faks 0(216) 395 92 96

E-Posta tuzla@iskur.gov.tr



1l/Sube Midiirii Fahri ACAR — Naciye AYDIN

Adres Yayla Mah. Fevzi Cakmak Cad. No:45 Tuzla/ISTANBUL
Telefon 0(216) 561 10 67-68-69

Faks 0(216) 561 10 65

E-Posta sancaktepe@iskur.gov.tr

1l/Sube Midiirii Bekir ARSLAN

Adres Osman Gazi Mah.Hilal Cad. No:22/1 Sancaktepe/ISTANBUL



